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ESCALA DE PLANTÃO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTOS FACULTATIVO

 

COMARCA: BELO HORIZONTE
DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONTATOS

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

13/01/2024  Bruna Helena Neves Oliveira   Telefone: (31) 984747990   
E-mail: bruna.oliveira@defensoria.mg.def.br 

14/01/2024  Cristiane Moura Avelar   Telefone: (31) 984821085 
E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br 

20/01/2024  Camila Prado Moreira Penna   Telefone: (31) 999711636 
E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br 

21/01/2024  Gilson Santos Maciel   Telefone: (31) 992456674 
E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br 

27/01/2024  Lucas de Ávila Chaves Borges   Telefone: (31) 984702744 
E-mail: lucas.borges@defensoria.mg.def.br 

28/01/2024  Luana Lagares Côrtes Costa   Telefone: (31) 986612220 
E-mail: luana.lagares@defensoria.mg.def.br 

03/02/2024  Hebert Soares Leite   Telefone: (31) 988394250 
E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br 
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04/02/2024  Luciana Bar Infante Antunes Rabelo   Telefone: (31) 987580131 
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br 

10/02/2024  Cristiane Moura Avelar   Telefone: (31) 984821085 
E-mail: cristiane.avelar@defensoria.mg.def.br 

11/02/2024  Cecília Madureira Batista Cruz Telefone: (31) 988221507 
E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br 

12/02/2024  Cibele Nogueira Gil Telefone: (38) 999165941 
E-mail: cibele.gil@defensoria.mg.def.br 

13/02/2024  Cibele Nogueira Gil Telefone: (38) 999165941 
E-mail: cibele.gil@defensoria.mg.def.br 

14/02/2024  Flávia Marcelle Torres F. De Morais   Telefone: (31) 988981331 
E-mail: flavia.ferreira@defensoria.mg.def.br 

17/02/2024  Cláudia Costa de Almeida   Telefone: (31) 999215859 
E-mail: claudia.almeida@defensoria.mg.def.br 

18/02/2024  Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori Telefone: (11) 996036788 
E-mail: ana.antunes@defensoria.mg.def.br 

24/02/2024 
 Deborah Maia Carneiro Costa   Telefone: (31) 996153537 

E-mail: deborah.costa@defensoria.mg.def.br 
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25/02/2024  Anna Luiza Pereira Eler   Telefone: (31) 986630514 
E-mail: anna.eler@defensoria.mg.def.br 

02/03/2024  Deborah Picinin Muzzi   Telefone: (31) 982173536 
E-mail: deborah.muzzi@defensoria.mg.def.br 

03/03/2024  Mônica Botelho Cornélio   Telefone: (31) 991054924 
E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br 

09/03/2024  Ana Sofia Rezende Sauma   Telefone: (31) 984514549 
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br 

10/03/2024  Christiane Neves Procópio Malard  Telefone: (31) 992011782 
E-mail:christiane.malard@defensoria.mg.def.br 

16/03/2024  Mariana Braga Pereira de Moura Telefone: (31) 997513344 
E-mail: mariana.braga@defensoria.mg.def.br 

17/03/2024  Luís Ernesto da Silva Soares Telefone: (31) 988128003 
E-mail: luis.soares@defensoria.mg.def.br 

23/03/2024  Elisa Schroder Cesar Alves   Telefone: (32) 999691521 
E-mail: elisa.schroder@defensoria.mg.def.br 

24/03/2024  Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori Telefone: (11) 996036788  
E-mail: ana.antunes@defensoria.mg.def.br 
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27/03/2024  Luciana Bar Infante Antunes Rabelo Telefone: (31) 987580131 
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br 

28/03/2024  Gilson Santos Maciel   Telefone: (31) 992456674 
E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br 

29/03/2024  Cibele Nogueira Gil Telefone: (38) 999165941 
E-mail: cibele.gil@defensoria.mg.def.br 

30/03/2024  Ana Sofia Rezende Sauma   Telefone: (31) 984514549 
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br 

31/03/2024  Cecília Madureira Batista Cruz Telefone: (31) 988221507 
E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br 

06/04/2024  Flávia Marcelle Torres F. De Morais   Telefone: (31) 988981331 
E-mail: flavia.ferreira@defensoria.mg.def.br 

07/04/2024  Thiago Campos Soares Melo Franco 
Telefone: (31) 987482436 
E-mail: thiago.franco@defensoria.mg.def.br 

13/04/2024  Christiane Neves Procópio Malard  Telefone: (31) 992011782 
E-mail:christiane.malard@defensoria.mg.def.br 

14/04/2024  Thiago Campos Soares Melo Franco Telefone: (31) 987482436 
E-mail: thiago.franco@defensoria.mg.def.br 
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20/04/2024  Luciana Vieira Telefone: (31) 984405869 
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br 

21/04/2024  Luciana Vieira Telefone: (31) 984405869 
E-mail: luciana.vieira@defensoria.mg.def.br 

27/04/2024  Mariana Braga Pereira de Moura Telefone: (31) 997513344 
E-mail: mariana.braga@defensoria.mg.def.br 

28/04/2024  Deborah Maia Carneiro Costa   Telefone: (31) 996153537 
E-mail: deborah.costa@defensoria.mg.def.br 

01/05/2024  Deborah Picinin Muzzi   Telefone: (31) 982173536 
E-mail: deborah.muzzi@defensoria.mg.def.br 

04/05/2024  Luana Lagares Côrtes Costa   Telefone: (31) 986612220 
E-mail: luana.lagares@defensoria.mg.def.br 

05/05/2024 
 Lucas de Ávila Chaves Borges   Telefone: (31) 984702744 

E-mail: lucas.borges@defensoria.mg.def.br 

11/05/2024  Hebert Soares Leite   Telefone: (31) 988394250 
E-mail: hebert.leite@defensoria.mg.def.br 

12/05/2024  Anna Luiza Pereira Eler   Telefone: (31) 986630514 
E-mail: anna.eler@defensoria.mg.def.br 

Escala de Serviço/Plantão 0176471         SEI 9990000001.008636/2023-81 / pg. 5



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

18/05/2024  Mônica Botelho Cornélio   Telefone: (31) 991054924 
E-mail: monica.botelho@defensoria.mg.def.br 

19/05/2024  Cláudia Costa de Almeida   Telefone: (31) 999215859 
E-mail: claudia.almeida@defensoria.mg.def.br 

25/05/2024  Elisa Schroder Cesar Alves   Telefone: (32) 999691521 
E-mail: elisa.schroder@defensoria.mg.def.br 

26/05/2024  Alessandra Pereira Eler Telefone: (31) 991026020 
E-mail: alessandra.eler@defensoria.mg.def.br 

30/05/2024  Gilson Santos Maciel   Telefone: (31) 992456674 
E-mail: gilson.maciel@defensoria.mg.def.br 

31/05/2024  Luciana Bar Infante Antunes Rabelo Telefone: (31) 987580131 
E-mail: luciana.rabelo@defensoria.mg.def.br 

01/06/2024 
 Bruna Helena Neves Oliveira   Telefone: (31) 984747990   

E-mail: bruna.oliveira@defensoria.mg.def.br 

02/06/2024  Luís Ernesto da Silva Soares Telefone: (31) 988128003 
E-mail: luis.soares@defensoria.mg.def.br 

08/06/2024  Christiane Neves Procópio Malard  Telefone: (31) 992011782 
E-mail:christiane.malard@defensoria.mg.def.br 

Escala de Serviço/Plantão 0176471         SEI 9990000001.008636/2023-81 / pg. 6



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

Documento assinado eletronicamente por Dayanne Carla Mazzon Dias Mendes , Coordenadora
Regional de Família e Sucessões da Capital, em 21/11/2023, às 16:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei
informando o código verificador 0176471 e o código CRC EBE92898.

09/06/2024  Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori Telefone: (11) 996036788  
E-mail: ana.antunes@defensoria.mg.def.br 

15/06/2024  Camila Prado Moreira Penna   Telefone: (31) 999711636 
E-mail: camila.penna@defensoria.mg.def.br 

16/06/2024  Mariana Braga Pereira de Moura Telefone: (31) 997513344 
E-mail: mariana.braga@defensoria.mg.def.br 

22/06/2024  Ana Sofia Rezende Sauma   Telefone: (31) 984514549 
E-mail: ana.sauma@defensoria.mg.def.br 

23/06/2024  Alessandra Pereira Eler Telefone: (31) 991026020 
E-mail: alessandra.eler@defensoria.mg.def.br 

29/06/2024  Elisa Schroder Cesar Alves   Telefone: (32) 999691521 
E-mail: elisa.schroder@defensoria.mg.def.br 

30/06/2024  Cecília Madureira Batista Cruz Telefone: (31) 988221507 
E-mail: cecilia.cruz@defensoria.mg.def.br 

Escala de Serviço/Plantão 0176471         SEI 9990000001.008636/2023-81 / pg. 7

https://sei.defensoria.mg.def.br/sei/controlador_externo.php?%20acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=


9990000001.008636/2023-81 0176471v2

Escala de Serviço/Plantão 0176471         SEI 9990000001.008636/2023-81 / pg. 8


	Escala de Serviço/Plantão 0176471

